
l'

.
l

O ?4Z S"o'L 3

SMLOUVA O SBĚRU,SVOZU A ZNEŠKODNĚNĹ ODPADU
,

U7avřenn v¢ smyslu ust. § 536 a násl. Zák. C.513/1 991 S]).,QbchodnÍ zákoník ,v jeho
platnCm znění

Smlouva Č. 1/2004

1. Smluvní strany :
l..]. objeďnatd

Objednatel :

Sídlo:
Zastoupen:

Čcská repllblika — Správa sľátnich hmotných rezerv
Praha 5, Šeříková l
Závod

ředitelem závodu p. Jnµ josc.fení Janštou

IČO:
DIČ,
Bánkovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

( dálc jen objednatel )

1.2 zhotovitel

Obchodní jn'iéno:

4813399Q
005-48133990

Technické sluŽby Velká Bfteš spůl. s r.o.

Sídlo:
Provozovna:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:

· BankOvní spojení:Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Zapsaný v obchodním 'qjstříku u

Velká Bíteš
Skládka TKO OSnvá Bítýška, 1ok;Mita ,,Vlkovská"
Ing. Pavjcm Gaizurem, jednatclcm
25 59 49 40
353 - 25 59 49 40
ČS á.$. Velká Bíteš
16 23 94 23 49/0800
566/532007-9
566/$32008

KOS v Brně, odd. C, vložka 36684

dále,jen ?.hotovi(d )



' \
I.
Předmět smlorwy:
Předmětem slnlouvy je zajištěni sběŕu,odvozu a zneškodnění odpadů na ka[asrl"áll)ínľ úzenii

edná se zejn]Cna k předchozhňu ujednáni o následující Činnosti:

a) sběr ,SVOZ a zneškodněni směsného koniuná}ního odpadu katálogôvé .číslo 20030i

)"ředmčtem této smlouvy je dále závazek objednatelé shora specifikované činnosti přijmout a
zaplatit zhotoviteli za,jejich provádční sjednanou cenu..

II.
Doba a místo plnění:
Místem plnění je závod Doba plněni od 1.1.2004 a v letech
nás)cdujicích,pókud nebudc dohodnuto jinak nebo pokud nebude smluvní vztah ukončen dlc
ČLVL

III.
Odpovědnost zhótovitelc a záruční podmínkY:
a) Zhotovitel le povinen zajistit sběr, odvoz , vyuŽití a zneŠkodnění odpadu v souladu
s platnými předpisy.
b) Zhotovitel jc povinen zařazovat odpady podle druhů a kateBôl"ii st,anovaiých v Katalógu
odpadů.
c) Zhotovitel je povinen kOntrolovat nébezpečnC vlastnosti k?munáh1ích odpadů podle zák. č.
185/2001 Sb., o odpadech a nakládat s nimi podle ,jejich sku[cčných ylasí|1ostí.
d) fajistit odpady před ncžádoucím znehodnoceniín, odcizeniin ncbo únikein ohrožujícím
životní prostředí.
e) Vést eviděnci odpadů v rozsahu stanovenéľT) zákoncm Č. 185/2001 Sb, o odpadcch a
prováděcími vyhláškami.
t) Přistavovat (vyměňovat) sbčrné nádoby na místa k tomu určená a 'na tčchto místech zajistit
čistotu,
g) Uniožnit objednäteli provCsr kQntl'o]u předmětu plněnl zakázky a poskytnout vždy úi5klé a
přesné doklady el vysvětleni.
h) Nakládat s nádobanii tak, aby nedocházelo k jcjich poŠkozOvání zavinčnirn na straně
zhotovitele. Při poškozcni nebo úplném znehodnocení prokazatelně Způsobeném
zhotovitelem, je ten povinen provést opravu popř- 'výměnu nádob na. vlastni náklady.
i) zqjistit úklid TKO vysypaného při neodborné manipulaci při svozu v případě. že vysypání
ncní způsobeno špatnýn) rcchnickým $tävem nádoby.
j) Zhotovitel je povinen v případě znemoŽnění odvozu okamŽité upozornit 1)ä tuto skutcčnost
objednatele a dále zajistit ňáhradní vývoz do 48 hodin,
k) Z]1otovitcl zodpovídá m dodržení bezpeCnostních předpisů při plněni výše uvedaié
zakázky.



,i 3
l'

¶
N

P

lV.
Póvinnosti objednatele:
a) Objednatel zqjisti a stanoví stanoviště pru urnístění sběrných nádob na území
b) Objednatel zajisti přistup na stanovištč vybrané pro uniísrční sběrných nádob a musí

udržcwat příjezdové konwnikace a manipulaČní plochy v takovém stwu, aby nedocházcto
ke zdržování vozidel při svozu ajejich nadiněmémú opotřébôváM. Stanoviště sběrných
nádob musí být přístupná po dostatcčnč zpevnčnC příjczdovc koinunikaci . V zimním
období jc nutno odstranit z komunikací sníh a koíwnikaci udržovat ve sjízdném stavu.

C) I'rovádět pravidelně písemně äktualizáci poČtu popělových nádob přihlášených ke svozu
TKO.

V.
Cena díla a platební p(jdlnínkY:
a) Zhotóvilel Technické sĹužby Velká Bíteš spoL s r.ô. obdi'ží za poskytovaňé služby od

objcdnatele úhradu. Cena .je stanovéna v Cénovém ujednání, které ,je nedílnou součástí této
smlouvy,

b) Fakturacc objednateli bude provedena dle příslušného cenovéhô L!iedrlání.
c) Za každý den prodlcnf při ncdodržcní spla[nosti faktury za služby budc zhotovi[elem

účtována penalizaec vc \ýši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení, .
d) Sjednané ceny budou měněny podle ustanoveni bodu VI. této sinlouvy,

VI.
DoloŽka o úpravě cenY:
a) Cena za výk.ony, vyplýva.jící z plnční LCtO smlouvy, bude upravována každoročně k 1.1. o

částku, která sc rovná výši inflace v danCni rocc (úředně zveřejněná míra inflace ČSÚ), a
o náklady, které byly vyvolány např. změnou platných zákonných ustanovcni, zmčnou
poplatku za likvidaci odpadu, ccny PHM apod.

.
b) V průbČhu roku může být cena za výkony upravena i o náklady, ktei'é byly vyvolány např.

zmčňoU platných zákonných ustanovení, změnou poplatku za likvidaci odpadů, ceny
PHM apod.

' C) Pokud nedojde ze strany objednatéle k vrácení příslušného dodatkLl smlouvy, který
uprawje cenu a způsob $Vqzu, do .jcdnoho mčsicc po zasláni, bude to považováno jako
souhlas s tímto dodatkem.

. VILTrvání smloůvY a "YpovČdní pudmínkv:
a) Tato smlOuvá sc wavírá na dobu neurčitou
b) Smluvní strany mohou ukončit tuto snilouvu rorm()u písemné výpovědi .jak'éh'ókoliv

důvodu, anebo i bez uvedeného důvodu, s výpovčdní lhůtou tři mčsíce, výpovčdní lhůta
začne bčžet od prvního dne měsíce následu.jícího po doničení výpovědi na poslední
známou adresu s]njllvní strany,

C) Zhotovitel je oprávnčn vypoyěda smlouvu nebo zastavit svoz TKO .iestliže objednale]
opakovaně neplní svoji platební povin.nost, nebo dojde-li po uzavřcní této smkuvy
k taknví změně právnídi předpisů, která zakazuje nebo podstatně omezuje jednání,
k němuž se zhotovitel touto smlouvou zavázal, anebo k(erá vyžadLIje dálší úřední
povolení. o jehož vydáni zhotovircl ncúspčšnč usiloval ncbo ktcrá vede k takové změně
podmínek Skládkování, jež ztěžigí plnění závazku zhotovitele dlc tCto smlouvy ncbo tenlú
závazek umožňují plnit jen pĹĹ ncpřijatclnč zvýšcnCm úsiili nCbo nepřijatelné zvýš,ených
nákladech, sc ktcrými sc v době uzavírání této smlouvy nepóčítalo.



\

VIĹT.
Závěrcčná ustárIĹ)vcní:
a) Pokud v této sinlouvě není uvedeno jinak platí vZtahy mezi sn]lllvnin)i stranami práva a

povinností dle obChodního zákoníku.
b) Zmčnit ncbo doplnit tuto smlouvu lzc jen formou píseinného dodatku.

, c) Tato smlouva je vyhotovcna vc dvou stqjnôpisech podepsaných oprávnčnými zástupcismluvních stran z nichž kaŽdá obdrŽí pc) jcdnom vyhotovení.
d) Smlouva j¢ vyjádřcníni svobodné vůle obou stran.
e) Smlouva je platná od 1.1.2004,

Ve Velké BíieŠi dně 02.01.2004 Ve Vlkově dne Á ty'ú4

Za zhotovitele Za objédnatele

' , N

,'.. : ,' .,. .: U, :!|! J
" :" 'J' ;'

ing. Pavel Gaizura
jednatel společnosti ředitel závodu



Teehnické gluŽbY Velká RiteŠ spoL r.o., Ma$arYkůvô nám. 88, Velká Bíteš

I' o vo Le ní Č. 27/2008

k uložení odpadů na skládku skupiny S-ostatní odpad ,

Původce : Název, sídlo : Česká republika- Správa státních hmotných rezerv
Praha 5, Šeříková 1
Provoz: závod

TČ: 48133990 Odpovědná osoba:
Původce odpadu se na základě Snňouvy ze dne 02,01.2004 zařadil do systému

shrômažd'óvání, sběru, přepravy, tříděni, využívání a odstraňování komunálních odpadů na
území města, stanoveného Obecně závaz. vyhláškou Mčsta Velká BíteŠ Č.3/2001 ze dne
1,1.2002, ve mění pozdějších novel a předpisů.

- Odpad kategorie ostatní:Č. odpadu: 200301 ' Název Odpadu: Směsný kommálni' odpad Množství: cca do 5 t

" Na základě tohoto povolení je výše uvedená orgäniza« oprávnčna uloŽit na skládku
skupiny S-OD, ,,Vlkovská" lokalita Osová Bhýška výše uvedený odpad vprůběhu r. 2008.

Původce Odpadu se zavazuje, že při ukládání odpadů na skládce se bude řídit platnýni
provozním řádem, platnými právními předpisy a pokyny pracovníků odpovčdných za provoz
skládky.

Pokud pracovník odpovědný za prwoz skládky zjistí nésrovnálosti mezi tímto
povolením a skutečnoStí ljiná organizacejiný odpad,včtší mnoZstvi apod.l je oprávněn
zamezit vozidlu vjezd do prostoru skládky nebo vyzvat uživatele k odstranění zjištěných
Závad Pokud pracovník odpovědný za provoz skládky äistí nesrovnalosti v uloženém odpadu
je OpTávněn vyzvat původcě k něprodlenému odstranční odpadu z prostoru skládky
s 'upozorněním, že náklady spojené s odstraněním odpadu budou na jeho náklady.

Povolení platí na období roku 2008, V případě, Že původce chce odpady ukládati
v příštích bude vŽdy v lednu následujícího roku uzavřeno opčt nové povolcní na přísl.

· kdendähŕrok.'"' '··""' '
Tcchrůcké služby Velká Bíteš spol. s r.o., jsou na základč Rozhodnuti o vydání

integrovaného povolení KrqjskChó úřadu Vysočina v Jihlavě č.j.: KUJI 43754/2006 Ze dnc

.. 8.6,2006 opTá ňování odpadů-skládku skupiny S-OD,ostatní odpad

Velká Biteš dn

- Za půvódcci"

Č
$práve d

zá
v|kov 10

Za Technické služby Velká Bíteš spol. s.r.o.
Jng. Pavel Gaimta
'cdna'

TE3

C

: . l' í.



DODATEK K CENOVÉMU UJEDNÁNÍ
ke smlouvě o sběru, svozu a zneŠkodnění odpadů Č.1/2004 ze dne

2.1.2004

l) Počet svozů tko je 52 za rok.
2) Na základě provedené kalkulace byla stanovena tato roční cena:

- cena za svoz TKO -popelová nádoba objem 110 litrů...........1.700,-Kč/ks/rok

- počet popelových nádob 4 ks

3) Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynutí kalendářního čtvrtletí, ve
kterém byl svoz a zneškodnění TKO proveden. Splatnost námi vystavených faktur
činí 14 dnů ode dne vystavení.

4) K cenám bude připočteno příslušné DPH.

5) Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2007 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

6) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze zrněny.

Ve Velké Bíteši dne 8.1.2007

Za Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

Ing. Pavel Gaizura
Jednatel společnosti

Za: ČR-SSHR, Praha 5
Správa státních hmotných rezerv



Smlouva č. ÍJ
Příloha č. I
a) zneškodnění odpadů
V následující tabulce jsou uvedeny Zhotovitelem odebírané odpady s přísl. cenami

p.č. Kód Název odpadu Kategorie Cena Poznámka
Kč/kg

1 070310 Jiné filtrační koláče a upotřebená O 9,50
absorpční činidla

2 080111 Odpadní barvy a laky obsahující N 9,00
organická rozpouštědla nebo jiné nl

3 080112 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené O 9,50
pod číslem 080111

4 080201 Odpadní práškové barvy O 9,50
5 110109 Kaly a filtrační koláče obsahující N 18,90

nebezpečné látky
6 120105 Plastové hobliny a třísky O 4,90
7 120117 Odpadní materiál z otryskáváni' O 4,90

neuvedený pod číslem 120116
8 130205 Nechlorované minerální motorové N 6,30

,převodové a mazací oleje
9 130208 Jiné motorové ,převodové a mazací N 6,30

oleje
10 130501 Pevný podíl z lapáků písku a N 18,90

odlučovačů oleje
11 130502 Kaly z odlučovačů oh;je n 10,90
12 130503 Kaly z lapáků nečistot N 1.0,90
13 130802 Jiné emulze N 10,90
14 140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 18,90
15 150101 Papírové a lepenkové obaly (nevhodné O 4,90

k
Výkupu)

16 150102 Plastové obaly O 4,90
17 150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných N 10,80

látek nebo obaly těmito látkami
znečištěné

18 150104 Kovové obaly znečištěné N 9,00
19 150202 Absorbční činidla,filtrační mat.čistící N 9,00

tkaniny znečištěné nebezp.látkami
20 160103 Pneumatika O Dle

rozměru
21 160113 Brzdové kapaliny N 18,90
22 160601 Olověné akumulátory N 1,40
23 170107 Směsi bet.,cihel,tašek,ker.výr. O 2,90
24 170411 Kabely O 4,90
25 200101 Papír a lepenka O
26 200102 Sklo O Dle

dohody

8



27 200110 Oděvy O 4,90
28 200121 Zářivka a jiný odpad obsahující rtuť' N 16,80 Ks
29 200123 Vyřazená zařízení obsahující N 588,0 Ks

chlorfluoruhlovodík (ledničky)
30 200133 Baterie a akumulátory s obsahem NL N 1,40
31 200135 Vyřazená el.zař.s obsahem NL N 9,50
32 200136 Vyřazená el.zař.neuvedená ,pod 200135 O 4,90
33 200139 Plasty O 4,90
34 200140 Kovy O ----- Dle

dohody
35 200303 Uliční smetky O 1,00
36 Manip.popl.za vystavení přepr.listu NO 200,0 ks
37 150106 Směs obal. Materiálů O 1,00
38 070204 Jiná organická rozpouštědla N 8,80
39 130507 Zaolejovaná voda z odluč.oleje N 4,50
40 160121 Nebezpečné součástky N 9,40
41 130105 Ostatní hydraulické oleje N 6,70
42 160107 olejové filtry N 14,00
43 120103
44 010409
45 030105
46 160199
47 200127
48 030104
49 180203
50 160112
51 160111
52 020104
53 170301
54 130113
55 140602
56 160119
57 160120
58 160122
59 160114
60 190813
61 170603
62 120121
63 070110
64 170402
65 120117
66 200301

Piliny nebo třísky nežel.kovů
Odpadní písek a jíl
Piliny
Brzdové oblož.,oprýžené hadice
Tiskařské barvy
Piliny obsah. zbytky nebezp.látek
Odpad na jejichž sběr nejsou kl.zvl.pož.
Brzdové destičky
Brzdové destičky s obs.azbestu
Odpadní plasty kromě obalů
Asfal.směsi obsahující dehet
Jiné hydraulické oleje
Jiná halogenová rozpouštědla
Plasty
Sklo (autosklo)
Součástky jinak blíže neurčeené
Nemrznoucí kapaliny obs.neb.látky
Kaly z jiných čišt.prům.odpad.vod
Jiné izolač.mater.obs.nebezp.látky
Upotřebené brusné nástroje
Jiné filtrační koláče
Hliník vodný (kal)
Odpadní mater. z otryskávání
Směsný komunální odpad

O 1,00
O 1,00
O 1,00
N 9,10
N 9,10
N 5,60
O 1,00
O 4,90
N 9,10
O 4,90
N 17,50
N 6,30
N 18,90
O 1,00
O 4,90
O 1,00
N 18,90
N 17,50
N 9,10
O 4,90
N 9,00
O 5,50
O 4,50
O 1,00

9



Cena zahrnuje:
- likvidaci odpadů
- základní poplatek, v případě uložení na skládku, odpad kat. ,,O"

Cena nezahrnuje: 19% DPH
Dopravné
Manipulaci a případné dotřídění odpadů
Náklady na chemické analýzy odpadů

Ve Velké Bíteši 15.1.2007

Za zhotovitele

ing. Pavel Gaizura
jednatel společnosti

Za objednatele
ČR- SSňk 7'rai'/a tr"

0 0

10



CJ: 00570/13-SSHR

Podano: 24.01.2013

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV
spisovna

'°"°' - Pňl.:Ž/"

. , 2 4 -01- 2013 "'.j.. Listů, A

°"°" Od ce'kem:jDODATEK K CENOVÉML UjIlL)NÁNI
ke smlouvě o Sběru, svozu a zneŠkodnění odpadů č. 1/2004 ze dne

2.1.2004

Na základě provedené kalkulace byla stanovena tato roční cena:

- cena za svoz TKO - popel.nádoba objem 110 litrů .......... 1.870,-KČ/ks/rok

- počet nádob
(vývoz z

4 ks

K cenám bude připočteno příslušné DPH.

Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynulém čtvrtletí, ve kterém
byl svoz a zneškodnění TKO proveden. Splatnost vystavených faktur -
daňových dokladů Činí 14 dnů ode dne vystavení.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 2.1.2013 a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Ve Velké Bíteši dne 14.1.2013

Zhotovitel: Objednatel:

Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o. ČR-SSHR, Šeříková 1/616
l

Praha 5

ing. Pavel Gaizura
jednatel společnosti

ing. Radoslav Mlýnek
pověřený zastupováním místo-
předsedy Správy-ředitele
Sekce provozní

sshres4d7c6fa8



CJ: 00920/18-SSHR
nmni·t l

IjlDWlll |IjU|I|V|ll lIlllll.podáno: IB. 01. 2018

DODATEK K CENOVÉMU UJEDNÁNÍ
ke smlouvě o sběru, svozu a zneŠkodnění odpadů Č. 1/2004 ze dne

2.1.2004

Počet svozů tko je 52 za rok.
l) Na základě provedené kalkulace byla stanovena tato roční cena:

- cena za svoz TKO -popel.nádoba objem 110 litrů 2.040,-Kč/ks/rok

- počet nádob 3 ks

2) Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynulém čtvrtletí, ve kterém byl svoz
a zneškodnění TKO proveden. Splatnost vystavených faktur - daňových dokladů činí
14 dnů ode dne vystavení.

3) K cenám bude připoČteno přísluŠné DPH.

4) Tento dodatek nabývá účinnosti od 2. 1. 2018 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

5) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Velké Bíteši dne 2.1.2018

Za Technické služby Velká BíteŠ spol. s r.o.

Ing. Pavel Gaizura
Jednatel společnosti

. 22. 01, 2010Za: CR-SSHR Praha

sshres6b49d64a



CJ' 04570/19-SSHR

sshres713fc7f4

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV
spisovna

Došlo:

č.j.:

přij., n' !/

25 -03- 2019

DODATEK K CENOVÉMU UJFÍŇ'ÁNÍ OLÔGr
ke Smlouvě o sběru, svozu a zneŠkodnění odpadů

Č. 1/2004 ze dne 2.1.2004

"s'ů: rj

r
Celkem:.

l) V souladu s ČI. V, bod a) předmětné Smlouvy a na základě provedené kalkulace byla
stanovena tato roční cena:

- cena za svoz - popel. nádoba objern l 10 litrů 2.203,- Kč/ks/rok

- počet nádob 3 ks

Počet svozů TKO za rok je 52.

2) Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynulém čtvrtletí, ve kterém byl svoz
a zneškodnění TKO proveden. Splatnost vystavených faktur - daňových dokladů činí
14 dnů ode dne vystavení.

3) K cenám bude připočteno příslušné DPH.

4) Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2019 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá ze stran obdrží po jednoni.

5) Ostatní ujednání slnlollvy zůstávají beze změny.

Ve Velké Bíteši dne 2.1.2019

Zhotovitel:
Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

. jednatel společnosti

Objednatel:
Česká rel)llblika -
Správa státních hinotných rezerv

sshres713fc7f4



CJ' 01514/20-SSHR

sshres77359b78

DODATEK K CENOVÉMU UJEDNÁNÍ
ke smlouvě o sběru, svozu a zneškodnění odpadů

Č. 1/2004 ze dne 2.1.2004

l) V souladu s ČI. V.bod a) předmětné smlouvy a na základě provedené kalkulace byla
stanovena tato roční cena:

- cena za svoz TKO - popel.nádoba objem 110 litrů 2.423,-Kč/ks/rok

počet nádob 3ks

Počet svozů TKO za rok je 52.

2) Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynulém čtvrtletí, ve kterém byl svoz
a zneškodněni TKO proveden. Splatnost vystavených faktur - daňových dokladů Činí
21 dnů ode dne doručení.

3) K cenám bude připočteno příslušné DPH.

4) Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2020 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

5) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Velké Bíteši dne 2.1.2020
30 -01- 2020

Zhotovitel:
Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

. jednatel společnosti

Objednavatel:
Ceská republika - Správa státních

l

sshres77359b78



CJ' 01674/21-SSHR
All INrmin

mvmsshre$?d2b7ca9

DODATEK K CENOVÉMU UJEDNÁNÍ

ke smlouvě o likvidaci a odvozu směsného komunálního odpadu
Č.1/2004 ze dne 2.1.2004

l) Počet svozů SKO za rok je 52.

2) Na základě provedené kalkulace byla stanovena tato roční cena:

- cena za svoz SKO -popel. nádoba objem 100 litrů..........2.550,-Kč/ks/rok

pcčct nádob 3 ks
l

3) Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynutí čtvrtletí, ve kterém byl svoz a
zneškodnění SKO proveden. Splatnost vystavených faktur - daňových dokladů činí 14 dnů
ode dne vystavení.

4) K cenám bude připočteno příslušné DPH.

5) Dodatek k cenovému ujednání nabývá účinnosti od 1.1.2021 a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

6) Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Velké Bíteši dne : 4.1.2021
01-02- 2021

Zhotovitel:
Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

Jednatel společnosti

Objednavatel:
Česká republika - Správa státnícli

sshres7d2b7ca9



CJ: 01183/22-SSHR

iq ni 7ň?)

Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.
Masarykovo nám. 88, 595 01 Velká Bíteš

DODATEK K CENOVÉMU UJEDNÁNÍ
ke smlouvě o sběru, svozu a zneŠkodnění odpadů

Č.1/2004 ze dne 2.1.2004

l) Na základě provedené kalkulace byla stanovena tato roční cena:
- cena za svoz - popel. nádoba objem 110 litrů 2.805,-Kč/ks/rok

počet nádob 3 ks

Počet svozů TKO za rok je 52.

2) Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynulém čtvrtletí, ve kterém byl svoz
a zneškodnění TKO proveden. Splatnost vystavených faktur - daňových dokladů činí
14 dnů ode dne vystavení.

3) K cenám bude připočteno příslušné DPH.
4) Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2022 .

5) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Velké Bíteši dne 3.1.2022 20-01- 2022

Zhotovitel:
Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

Objednavatel:
Česká republika - Správa státních
hmotných rezerv

Jednatel společnosti

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REiLERV
SPISOVNA

Č j,, 19 -01" 2d22 ,,,,, A
Odbor: VU Ĺ) Celkem: 2a

sshres83215b3a



Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.
Masarykovo nám. 88, 595 01 Velká Bíteš

DODATEK K CENOVÉMU UJEDNÁNÍ
ke smlouvě o sběru, svozu a zneŠkodnění odpadů

Č.1/2004 ze dne 2.1.2004

l) Na základě provedené kalkulace byla stanovena tato roční cena:
- cena za svoz - popel. nádoba objem 110 litrů 3.226,-Kč/ks/rok

počet nádob 3 ks

Počet svozů TKO za rok je 52.

2) Fakturace bude prováděna vždy do 15 dnů po uplynulém čtvrtletí, ve kterém byl svoz
a zneškodnění TKO proveden. Splatnost vystavených faktur - daňových dokladů činí
14 dnů ode dne vystavení.

3) K cenám bude připočteno příslušné DPH.
4) Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2023 a je vyhotoven ve dvou stejnopisech,

z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

5) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Ve Velké Bíteši dne 30.12.2022

Zhotovitel:
Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

T

Jednatel společnosti

Objednavatel:
Česká republika - Správa státních


